Wettbewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Schiiler 2007

Naurod

Veranstalter: HRV

StNr. Starter

Fahrflache 1:
6er Kunstfahren Schiiler offene KL.

101 RSV Oppershofen II

102 GSV Baunatal

103 R.V. Rockenberg I

104 RV Germania Hungen

105 SKV Morfelden

106 RSV Oppershofen I
1er Kunstfahren Schiiler C

107 Lou Scholtissek

108 Tobias Wendt

109 Julian Russart

110 Pascal Stange

111 Aron Schiiller

112 Linus Abel

113 Steffen Koch

114 Florian Hofmann
ler Kunstfahren Schiilerinnen C

115 Lea Koog

116 Annika Winter

118 Annika Kroll

117 Kimberley Krendl

119 Cindy Karstedt

120 Katharina Philipp

121 Kim Taborsky

122 Alexandra Schulz

123 Melissa Stark

124 Pauline Bardenheier
4er Kunstfahren Schiiler

125 RC Bergen

126 RV Bruchenbriicken

Datum: 06.05.2007

Ausrichter:  TSG Sonnenberg

Verein

Beginn 8.45 Uhr

Quali 230,00

Quali 260,00

RSV Eltville

RSC Weimar-Ahnatal
RV Einhausen

RVG Bad Orb

RSV Ernsthausen
KSV Baunatal

RV Germania 1912 Hungen
RV Vorwirts Biblis 1923 e.V.

Quali 265,00

RC 1911 Langenselbold

RSC Weimar-Ahnatal
RV Bruchenbriicken

RV Germania 1912 Hungen
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

RSV Langgons
RFC Hainstadt
SKV Morfelden

RV Teutonia Wolfersheim

FC Dorndorf

Quali 225,00

Pause und Siegerehrung

Eing.:

251,40
255,20
257,60
259,00
269,80
295,00

226,40
226,60
231,20
232,60
234,60
237,00
247,00
247,60

238,00
238,00
239,40
239,40
241,80
242,80
253,00
255,80
259,20
260,00

229,20
264,00

Bestl.:

228,03
230,42
235,37
244,64
259,30
283,99

219,50
217,67
223,17
224,44
225,15
230,16
233,74
234,60

228,45
230,28
232,96
228,80
233,85
235,57
236,85
250,10
254,85
248,63

215,95
243,97

Seite 1

Ausgef.:

von 4



Wettbewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Schiiler 2007

Naurod

Veranstalter: HRV

StNr.

Starter

2er Kunstfahren Schiilerinnen A

127 A. Gensler / F. Gaschler

128 J.Lemp / L.Bobzin

129 Katrin Hau / Kinora Reinhardt

130 F. Klein / K.Lahnstein

131 Nina Kilian/Hannah Eberle
2er Kunstfahren Schiilerinnen B

132 K. Marci / C. Kilian

133 S.Kroll / A Kroll

134 N. Leonczyk / S. Pacheco

135

136 J. Raitz / L. Wagner

137 J. Leiser/L. Briininghaus
ler Kunstfahren Schiiler B

138 Julian Helfrich

139 Julian Hagemann

140 Nils Miiller

141 Jan-Peter Tulweit

142 Robin Stolz

143 Julian Eberle

144 Caspar Bickert

145 Georg Scheurer

146 Konrad Schiiller

147 Niklas Hannappel

148 Marecel Jiingling
ler Kunstfahren Schiiler A

149 Oliver Walter

150 Christian Blum

151 Albert Bickert

152 Simon Raiz

153 Peter Mossack

154 Merlin Menges

155 Christian Schmidt

Datum:

Ausrichter:

Verein

06.05.2007

TSG Sonnenberg

Beginn ca. 13.30 Uhr

Quali 240,00

RMYV Poppenhausen

RRYV Dornheim
RV Germania 191
FC Dorndorf

RV Biirstadt

Quali 240,00
RV Gambach

2 Hungen

RV Bruchenbriicken

RC 1911 Langens

Annika Berz/Alexandra Schulz SKV Morfelden

FARYV Haingrund
SV Erzhausen

Quali 260,00

elbold

RV Vorwirts Biblis 1923 e.V.
RSV Breckenheim

SV Erzhausen
RKB Wetzlar
RRYV Dornheim
RV Biirstadt

RV Bruchenbriicken
RC Wanderlust Bommersheim

RSV Ernsthausen
FC Dorndorf
RRYV Dornheim

Quali 260,00
RFC Hainstadt
RVG Bad Orb

RV Bruchenbriicken

FARYV Haingrund
SV Erzhausen

FC Dorndorf
RVG Bad Orb

Siegerehrung

Eing.:

232,80
234,40
237,40
242,00
253,20

230,60
233,20
233,60
236,40
238,00
246,40

239,20
239,60
241,00
243,60
247,20
250,00
250,80
254,60
256,60
259,40
263,20

240,40
242,80
248,00
255,20
256,60
259,80
276,80

Bestl.:

225,70
232,15
231,35
238,08
249.95

22591
209,85
230,35
226,65
222,73
242,62

232,62
230,50
230,00
233,30
244,70
247,80
240,49
242,70
246,90
252,60
254,25

234,21
235,80
239,55
242,15
247,61
247,51
269,45
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Ausgef.:
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Wettbewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Schiiler 2007

Naurod

Veranstalter: HRV

StNr. Starter
Fahrflache 2:
4er Einradfahren Schiiler offene KI.
201 RC Miihlheim Dietesheim
202 RC Bergen
203 RSV Steinbach III
204 RSV Steinbach II
205 SKV Morfelden
206 JSV Neuenschmidten I1
207 RSV Breckenheim
208 R.V. Rockenberg I1
209 RC Langenselbold
210 RSV Steinbach I
211 RV Wichtersbach
212 R.V. Rockenberg I
213 JSV Neuenschmidten I
4er Kunstfahren Schiilerinnen B
214 R.V. Rockenberg I1I
216 RSV Oppershofen 11
215 RV Germania Hungen I
217 RSV Ernsthausen
218 R.V. Rockenberg II
219 RSV Oppershofen I
220 R.V. Rockenberg I
221 SKV Morfelden
222 GSV Baunatal
6er Einradfahren Schiiler offene KI.
223 JSV Neuenschmidten II
224 RSV Steinbach
225 SKV Morfelden
226 JSV Neuenschmidten I

Datum: 06.05.2007
Ausrichter:  TSG Sonnenberg

Verein

Beginn 8.45 Uhr

Quali 255,00

Quali 240,00

Quali 240,00

Pause und Siegerehrung

Eing.:

261,00
263,00
264,00
264,20
264,80
265,20
266,40
266,80
267,00
268,00
268,60
268,80
279,40

231,40
233,20
233,20
237,20
249,00
254,80
259,20
270,00
275,00

245,20
267,20
269,40
288,80

Bestl.:

253,40
234,76
238,08
24475
238,38
232,23
247,00
231,69
241,93
252,20
243,71
239,07
244,66

220,29
222,08
221,58
227,80
233,47
235,37
237,48
260,75
264,17

221,45
226,75
238,60
256,25
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Ausgef.:
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Wettbewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Schiiler 2007

Naurod

Veranstalter: HRV

StNr.

Starter

4er Kunstfahren Schiilerinnen A

227 RSV Ernsthausen
228 SKV Morfelden
229 RSV Oppershofen
ler Kunstfahren Schiilerinnen B
230 Clara Kilian
231 Sabrina Sappik
232 Milena Menges
233 Theresa Schwietzer
234 Esther Rautenberg
235 Larissa Posch
236 Viviane Menges
237 Jennifer Roth
238 Jasmin Dellinger
239 Swantje Glock
1ler Kunstfahren Schiilerinnen A
240 Madeleine Steinhaus
241 Hannah Eberle
242 Franziska Klein
243 Elana Roth
244 Kristina Lahnstein
245 Marie Messer
246 Lena Bohr
247 Antje Roth
248 Nina Kilian
249 Elena Wenzel
250 Sonja Kliehm
251 Anna Sophia Vormehr
252 Hannah Auth
2er Kunstfahren Schiiler offene KI.
253 J. Krieg/N. Miiller
254 K.SchiiB3ler / A.Schiiller
255 M.Jiingling / R.Stolz

Copyright by Uwe Bohr & Reinhold Meier

Datum: 06.05.2007

Ausrichter:  TSG Sonnenberg

Verein

Beginn ca. 13.30 Uhr

Quali 240,00

Quali 265,00

RV Gambach

RK Wanderlust Okriftel
RSV Langgons

RSC Weimar-Ahnatal
FC Dorndorf

FARYV Haingrund

FC Dorndorf

RSV Langgons

RV Vorwirts Biblis 1923 e.V.
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

Quali 265,00
RVR Oberwalgern

RV Biirstadt

FC Dorndorf

RSV Erbenheim

FC Dorndorf

RC 1911 Langenselbold

RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen

RV Biirstadt
RFC Hainstadt
RC 1911 Langenselbold

RV Vorwirts Biblis 1923 e.V.
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

Quali 230,00

SV Erzhausen
RSV Ernsthausen
RRYV Dornheim

Siegerehrung

Eing.:

255,80
260,40
285,20

245,60
247,80
248,20
250,00
253,80
257,20
257,20
257,60
266,00
283,00

248,80
251,40
251,60
254,60
257,20
259,00
262,00
264,20
270,20
274,80
280,20
286,00
287,40

224,00
225,40
245,80

Bestl.:

244,11
245,35
271,10

240,70
234,14
237,71
245,95
247,50
243,84
247,00
249,80
25291
276,42

243,60
249,15
246,20
245,31
251,62
248,80
253,60
249,90
260,60
262,43
274,60
273,24
279,25

225,25
217,45
239,82
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